
 

Предмет: Барање 

 

 

Почитувани, 

 

Ве молиме да ни доставите про-фактура за плаќање на надоместок за создавање технички услови 
во системот за дистрибуција за објектот на: 

Улица  _______________________________________ 

Број     _______________________________________ 

ГП        _______________________________________ 

КП        _______________________________________ 

За споменатиот објект од Ваша страна како Оператор на системот за дистрибуција на топлинска 
енергија издадено е РЕШЕНИЕ ЗА СОГЛАСНОСТ за приклучување на системот за дистрибуција на 
топлинска енергија заверено со архивски број __________________, со датум ________________. 

 

 Одговорно лице за координација од наша страна: 

Име и презиме    _______________________________________ 

Контакт телефон _______________________________________ 

Мејл                       _______________________________________ 

 

 

 

 

 

 

Барател: 

 

____________________________________ 
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